A copertura degli oneri per il mancato od inesatto adempimento del presente 

contratto è stata costituita in data 28/05/2025, a favore dell’Istituto, ga-

ranzia mediante fideiussione n. PC98064R rilasciata da Zurich Insurance Eu-

rope AG, fino alla concorrenza di € 18.000,00 (euro diciottomila/00)con sca-

denza alla data di emissione del certificato di collaudo o del certificato 

di regolare esecuzione, ovvero, alla data di emissione del certificato di 

verifica di conformità o dell’attestazione di regolare esecuzione delle pre-